

Familien Randløv Petersen Holding ApS

Taastrup Hovedgade 176
2630 Taastrup
CVR-nr. 28 86 77 43

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Randløv Petersen Holding ApS Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 86 77 43 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Bestyrelse	Per Randløv Petersen, formand Ole Randløv Petersen Poul Flemming Hansen
Direktion	Ole Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord Bank
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Ole Randløv Petersen ApS
Dattervirksomheder	Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i de tilknyttede virksomheder. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S består i salg af biler. Den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen Salg A/S (der aktuelt var uden aktivitet) er i regnskabsåret fusioneret med Randløv Petersen A/S. Randløv Petersen Ejendomme ApS' hovedaktivitet består i at udleje den ejendom, hvorfra Randløv Petersen A/S driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.029 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019/20 været negativ med 1.646 t.kr. mod en indtægt sidste år på 492 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.649 t.kr., hvilket er et fald på 75% i forhold til sidste års, 14.640 t.kr. Nedgangen i balancen skyldes i overvejende grad, at koncerninterne mellemværender er udlignet.

Den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen Ejendomme ApS' væsentligste aktiv omfatter ejendommen, Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i balancen i dette selskab til en bogført værdi på 17,2 mio. kr. Ledelsen vurderer, at ejendommens handelsværdi udgør ca. 30 mio. kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -11.832 t.kr, og hele anpartskapitalen er derfor fortsat tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i de underliggende datterselskaber vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-10.625
Bruttoresultat	-7.500	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.645.749	491.722
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-375.998	-479.045
Resultat før skat	-2.029.247	22.052
2 Skat af årets resultat	0	52.671
Årets resultat	-2.029.247	74.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74.723
Disponeret fra overført resultat	-2.029.247	0
Disponeret i alt	-2.029.247	74.723

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.491.521	14.389.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.491.521</u>	<u>14.389.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.491.521</u>	<u>14.389.684</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	157.400	157.400
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.471
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.400</u>	<u>250.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.400</u>	<u>250.871</u>
	Aktiver i alt	<u>3.648.921</u>	<u>14.640.555</u>

Balance 30. juni

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-12.031.774	-10.002.527
Egenkapital i alt	-11.831.774	-9.802.527
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	5.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.473.195	19.435.582
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.473.195	24.435.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	15.480.695	24.443.082
Passiver i alt	3.648.921	14.640.555
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	-10.077.250	-9.877.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.723	74.723
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	-10.002.527	-9.802.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.029.247	-2.029.247
	200.000	-12.031.774	-11.831.774

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	375.998	479.045
	375.998	479.045
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-43.471
Regulering af tidligere års skat	0	-9.200
	0	-52.671
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	20.909.176	20.909.176
Tilgang i årets løb	4.888.170	0
Kostpris 30. juni 2020	25.797.346	20.909.176
Nedskrivninger 1. juli 2019	-6.519.492	-7.011.214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.645.749	491.722
Udbytte	-2.316.584	0
Udligning ifm. fusion og koncerntilskud mv.	-11.824.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	-22.305.825	-6.519.492
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.491.521	14.389.684

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup	100 %	-11.255	-1.805.354
Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup	100 %	3.502.776	150.551

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. juni 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører fremført skattemæssigt underskud. Skatteaktivet er nedskrevet med 694 t.kr. på grund af usikkerhed om anvendelse heraf.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.473.195	0	15.473.195	15.473.195
	15.473.195	0	15.473.195	15.473.195

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 24.000 t.kr. Pr. 30. juni 2020 var der en gæld på 20.145 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21 24 92 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
